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GIRCUITOIDIIPOMPOSA

Gl

ASWI0- 200 1y

LS00 miglia:

500 Miglia di Pomposa

Kart 4 Fun

Endurance
Prove (14:40:00 Tempo) Iniziato a 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
15/05/2010 20:30.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 19:25.226 +18:55.048 6:31:25.496
(22) HOTEL GARDEN CHAMPION 66 36.805 +6.627 6:32:02.301
1 20:48:40.592 67 18:33.096 +18:02.918 6:50:35.397
2 42.974 +12.796  20:49:23.566 68 36.390 +6.212 6:51:11.787
3 18:32.349 +18:02.171 21:07:55.915 69 17:42.259 +17:12.081 7:08:54.046
4 44.667 +14.489 21:08:40.582 70 46.876 +16.698 7:09:40.922
5 18:48.002  +18:17.824  21:27:28.584 n 35.144 +4.966 7:10:16.066
6 53.529 +23.351 21:28:22.113 72 19:04.106 +18:33.928 7:29:20.172
7 18:50.885  +18:29.707  21:47:21.998 73 35.736 +5.558 7:29:55.908
8 42.709 +12.531 21:48:04.707 74 18:31.901 +18:01.723 7:48:27.809
9 20:10.467  +19:40.289  22:08:15.174 75 30.178 7:48:57.987
10 50.674 +20.496 22:09:05.848 76 18:20.717 +17:50.539 8:07:18.704
11 31.470 +1.292 22:09:37.318 7 38.864 +8.686 8:07:57.568
12 19:09.523  +18:39.345  22:28:46.841 8 17:10.418  +16:40.240 8:25:07.986
13 36.699 +6.521 22:29:23.540 79 55.449 +25.271 8:26:03.435
14 16:32.425  +16:02.247  22:45:55.965 80 19:45.963  +19:15.785 8:45:49.398
15 31.842 +1.664 22:46:27.807 81 30.868 +0.690 8:46:20.266
16 18:55.221 +18:25.043 23:05:23.028 82 15:58.511 +15:28.333 9:02:18.777
17 36.568 +6.390 23:05:59.596 83 33.072 +2.894 9:02:51.849
18 18:58.091  +18:27.913  23:24:57.687 84 18:23.837  +17:53.659 9:21:15.686
19 36.627 +6.449 23:25:34.314 85 1:15.417 +45.239 9:22:31.103
20 19:02.822  +18:32.644  23:44:37.136 86 32.481 +2.303 9:23:03.584
21 36.977 +6.799 23:45:14.113 87 19:23.832 +18:53.654 9:42:27.416
22 18:13.016  +17:42.838 3:27.129 88 40.131 +9.953 9:43:07.547
23 39.399 +9.221 4:06.528 89 17:31.060 +17:00.882 10:00:38.607
24 18:19.035  +17:48.857 22:25.563 90 34.358 +4.180 10:01:12.965
25 1:05.954 +35.776 23:31.517 91 17:28.340 +16:58.162 10:18:41.305
26 35.816 +5.638 24:07.333 92 33.391 +3.213 10:19:14.696
27 17:41.669 +17:11.491 41:49.002 93 17:23.642 +16:53.464 10:36:38.338
28 35.366 +5.188 42:24.368 94 51.698 +21.520 10:37:30.036
29 20:14.238 +19:44.060 1:02:38.606 95 14:31.082 +14:00.904 10:52:01.118
30 35.759 +5.581 1:03:14.365 96 46.749 +16.571 10:52:47.867
31 19:00.392 +18:30.214 1:22:14.757 97 18:22.760 +17:52.582 11:11:10.627
32 37.528 +7.350 1:22:52.285
33 19:30.389 +19:00.211 1:42:22.674
34 40.817 +10.639 1:43:03.491
35 16:57.625 +16:27.447 2:00:01.116
36 38.872 +8.694 2:00:39.988
37 20:16.814 +19:46.636 2:20:56.802
38 39.645 +9.467 2:21:36.447
39 18:20.137 +17:49.959 2:39:56.584
40 59.133 +28.955 2:40:55.717
41 32.909 +2.731 2:41:28.626
42 20:36.221 +20:06.043 3:02:04.847
43 40.761 +10.583 3:02:45.608
44 18:19.804 +17:49.626 3:21:05.412
45 40.235 +10.057 3:21:45.647
46 18:12.953 +17:42.775 3:39:58.600
47 33.961 +3.783 3:40:32.561
48 19:44.225 +19:14.047 4:00:16.786
49 33.127 +2.949 4:00:49.913
50 18:44.218 +18:14.040 4:19:34.131
51 32.535 +2.357 4:20:06.666
52 14:29.896 +13:59.718 4:34:36.562
53 44.158 +13.980 4:35:20.720
54 18:16.644 +17:46.466 4:53:37.364
55 54.501 +24.323 4:54:31.865
56 33.743 +3.565 4:55:05.608
57 18:45.982 +18:15.804 5:13:51.590
58 36.884 +6.706 5:14:28.474
59 17:43.175 +17:12.997 5:32:11.649
60 33.834 +3.656 5:32:45.483
61 19:23.440 +18:53.262 5:52:08.923
62 32.484 +2.306 5:52:41.407
63 18:46.357 +18:16.179 6:11:27.764
64 32.506 +2.328 6:12:00.270
Capo del Servizio Cronometraggo: Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi
Commissario CSAI. Dino Scarabello
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